
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции» (с последующими изменениями и дополнениями), 

Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Согласовать   передачу  имущества  в   безвозмездное   пользование 

Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России» для 

размещения отделений почтовой связи согласно прилагаемому перечню. 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск А.П.Абрамов 

 

 
Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

 
                                                                                                                                                      Ю.Т. Банько 

 

 

 

      от 30.10.2012 г.                                                                           №  311 

О согласовании передачи имущества  

в безвозмездное пользование 



 2 

Приложение 

к Решению Совета депутатов 
ЗАТО г.Североморск 

от 30.10.2012 № 311 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, 

предлагаемого к передаче в безвозмездное пользование,  

ФГУП «Почта России» для размещения отделений почтовой связи 

 
 

№№ 

и/и 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

1.  Нежилое 
помещение  
V (1-7)  

Мурманская область 
п.Сафоново  
ул. Преображенского, 
дом 5  

Общая площадь 72,3 кв.м. 
Располагается на втором 
этаже  

2.  Нежилое 
помещение  
I (14-17,19)  

Мурманская область 
п.Сафоново- 1  
ул. Панина, дом 11  

Общая площадь 61,7 кв.м. 
Располагается в цокольной 
части  

3.  Нежилое 
помещение II 
(1-14)  

Мурманская область  
п. Росляково 
ул. Заводская,  
дом 4, корп. 1  

Общая площадь 192,8 кв.м. 
Располагается на первом 
этаже  

 

 

 


